СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «29» июля 2021 г.						                        № 23

с. Среднеаргунск

О внесении изменений в состав избирательной	 комиссии сельского поселения «Среднеаргунское», утверждённой решением Совета сельского поселения «Среднеаргунское» № 22 от 12 мая 2016 г. «О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление Зинченко Ирины Владимировны, Вдовиной Веры Алексеевны, членов избирательной комиссии сельского поселения «Среднеаргунское» с правом решающего голоса о выводе их состава избирательной комиссии сельского поселения «Среднеаргунское» на основании заявления, в соответствии со статьями 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом сельского поселения «Среднеаргунское», совет сельского поселения «Среднеаргунское»
решил:
            1. Внести следующие изменения в состав избирательной комиссии сельского поселения «Среднеаргунское», утверждённого решением Совета сельского поселения «Среднеаргунское» № 22 от 12.05.2016 г.
           1.1. Вывести из состава муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Среднеаргунское» членов избирательной комиссии сельского поселения «Среднеаргунское» с правом решающего голоса Зинченко Ирину Владимировну, Вдовину Веру Алексеевну.
           1.2.  Ввести в состав муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Среднеаргунское» членами избирательной комиссии сельского поселения решающего голоса Каткову Наталью Викторовну 1980 г.р., уборщик помещений СДК, Минину Анну Михайловну, 1980 г.р., уборщик помещений Администрации сельского поселения «Среднеаргунское».

Председатель Совета сельского
поселения «Среднеаргунское»                                             В.И. Карасиков